



MØTEREFERAT

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg (SU) Nidarvoll barnehage (barnehagedelt)
Dato og tid	23.01.2024 kl. 17.00-17.30
Sted	Nidarvoll bhg
Deltakere	Linn Monica Lilleberre Pedersen, Anders Jordet, Kristin Hagen Olsen, Mari R Nyheim og Unni Rotbakken
Referent	Unni Rotbakken
Forfall	

Aktuelle saker på hver barnehage kan tas opp i dette barnehagedelte brukerrådsmøtet. Er det saker som kommer frem som trenger ytterligere behandling, legges det plan for hvordan dette skal behandles. Aktuelle felles saker løftes opp i felles brukerråd.

Sak/ spørsmål	Beskrivelse av saken og eventuelle vedtak	Status sak- eks - ferdig behandlet - behandles på neste møte - løftes til felles samarbeidsutvalg for enheten
SAK 1: Godkjenning av referat fra møte 28.11.2024	Referatet godkjennes	Ferdig behandlet
Sak 2: Lys slokkes tidlig på småbarn.	Foreldre opplever at lyset blir slukket litt tidlig på småbarn på ettermiddagen. Kjenner på at de må skynde seg selv om det er god tid til stengning. Mari informerer personalet på småbarn om hvordan det oppleves for noen av foreldrene.	Ferdig behandlet
Sak 3 Ønskes informasjon om plan for varmmat på storbarn	Foreldre ønsker informasjon på månedsoversikten om hva som serveres til varmmat de ulike ukene på storbarn. Fint å ha litt innsyn i hva som serveres, samt å kunne tilpasse middagen hjemme i forhold til hva barna har spist på formiddagen. Unni informerer pedagogene på storbarn om foreldrenes ønske. Planen for varmmat består av 10 ulike retter som rullerer. Planen er gjennomgått med ernæringsfysiolog, og har fokus på å servere annethvert måltid med kjøtt og fisk, samt fullkornsprodukter og grønnsaker for å være sunne og fullverdige måltider. Noen ganger må vi lage alternativer til det som er planlagt, da det hender at vi ikke får levert alt vi har bestilt til rett tid, grønnsaker	Ferdig behandlet



TRONDHEIM KOMMUNE

	<p>som paprika og agurk har blitt visne, eller noe kan være utsolgt. Dette skyldes at alle varer må leveres en uke før det brukes, da de ellers kommer for sent til å kunne tilberedes.</p>	
<p>Sak 4 Gjennomgang og eventuelt behandling av aktuelle saker på barnehagen</p>	<p>Ingen øvrige saker.</p>	